

Informazione Regolamentata n. 20341-4-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 30 Marzo 2026 14:44:03	Euronext Growth Milan
--	--	-----------------------

Societa' : ENERGY TIME

Utenza - referente : ENERGYTIMEN02 - Andrea Sprizzi

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 30 Marzo 2026 14:44:03

Data/Ora Inizio Diffusione : 30 Marzo 2026 14:44:03

Oggetto : Approvazione risultati finanziari 2025

Testo del comunicato

Vedi allegato

COMUNICATO STAMPA

ENERGY TIME CHIUDE L'ESERCIZIO 2025 CON RISULTATI IN SIGNIFICATIVA CRESCITA AUMENTANO I RICAVI E LA REDDITIVITA', SI RIDUCE L'INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO

PRINCIPALI RISULTATI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2025:

- Valore della Produzione a €25,3 mln, +41,8% vs €17,8 mln nel 2024
- EBITDA pari a €4,6 mln, +47,6% vs €3,1 mln nel 2024, con EBITDA Margin del 18,3% (17,6% nel 2024)
- EBIT pari a €4,3 mln, +60,4% vs €2,7 mln nel 2024, con EBIT Margin del 17,2% (15,2% nel 2024)
- Risultato netto pari a €2,9 mln, +85,7% vs €1,6 mln nel 2024
- Indebitamento Finanziario Netto pari a € 2,5 mln, in miglioramento vs €4,5 mln al 31 dicembre 2024
- Patrimonio Netto pari a € 14,6 mln, in crescita vs €6,7 mln al 31 dicembre 2024

BACKLOG COMMESSE AL 31 DICEMBRE 2025:

- Potenza complessiva di 242 MW e un controvalore di circa € 125 milioni, da completarsi entro il 2027

Campobasso, 30 marzo 2026 – il Consiglio di Amministrazione di Energy Time S.p.A. (“**Energy Time**” o la “**Società**”), attiva nel settore delle energie rinnovabili nel ruolo di **D-EPC-OM** (Development, Engineering, Procurement, Construction, Operation & Maintenance), si è riunito in data odierna e ha approvato il progetto di bilancio di esercizio e il bilancio consolidato al 31 dicembre 2025¹.

Marco Pulitano, Presidente e AD di Energy Time: “Il 2025 è stato un anno che ha segnato una svolta nel nostro percorso di crescita. Abbiamo affrontato e concluso con successo il percorso di quotazione in Borsa, abbiamo consolidato il nostro nuovo posizionamento sugli impianti a maggior dimensione e conseguito dei risultati molto positivi, con crescite double digit su tutti i principali indicatori economico-finanziari. Mi piace sottolineare che a questa crescita di risultati e di redditività, si associa una crescita nell’organico aziendale, evidenziato dall’incremento dei costi del personale del 33,4% rispetto all’anno scorso. Per me è importante sottolinearlo perché è testimonianza del nostro positivo contributo all’occupazione nella nostra Regione.

Nonostante il ritardo nell’approvazione definitiva del Decreto FERX che ha comportato qualche slittamento di commessa anche per noi, siamo riusciti a raggiungere i nostri obiettivi di crescita e sviluppo che, nel primo anno di quotazione, riteniamo sia un ulteriore elemento di valore e credibilità della nostra capacità di dare execution alle strategie di sviluppo e della flessibilità del nostro modello di business che ci ha garantito ottimi risultati nonostante la realizzazione di alcune commesse sia stata posticipata al 2026.”

PRINCIPALI RISULTATI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2025

L’esercizio 2025 si chiude con risultati molto positivi per il Gruppo Energy Time. Il **Valore della Produzione** si attesta a **€25,3 milioni**, registrando una crescita del **+41,8%** rispetto a €17,8 milioni realizzati nell’esercizio precedente, di cui €2,1 milioni di “Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti” legati alle commesse di impianti fotovoltaici in corso di realizzazione (€3,0 milioni nel 2024).

Cresce ancora di più la redditività del Gruppo grazie al maggior volume d'affari in grado di assorbire meglio i costi fissi, confermando la scalabilità del business e l’efficienza nella gestione delle commesse. L’**EBITDA** si incrementa a **€4,6 milioni** (+47,6% rispetto a €3,1 milioni del 2024) e la **marginalità sale al 18,3%** (17,6% l’EBITDA margin nel 2024). Per effetto di minori ammortamenti e svalutazioni nel 2025 (€0,28 milioni) rispetto al 2024 (€0,43 milioni) l’**EBIT evidenzia una crescita ancora più significativa e pari al 60,4%** passando da €2,7 milioni del 2024 a oltre **€4,3 milioni** del 2025.

¹ Redatti in conformità ai principi contabili nazionali e attualmente oggetto di audit da parte della società di revisione contabile.

Il Gruppo registra un **Risultato netto** pari **€2,9 milioni**, anche questo in deciso miglioramento **(+85,7%)** rispetto a €1,6 milioni conseguiti nell'esercizio 2024.

Migliora anche l'**Indebitamento Finanziario Netto** che si attesta a €2,5 milioni (debito netto), rispetto a €4,5 milioni (debito netto) al 31 dicembre 2024 **(-43,4%)**, grazie soprattutto all'andamento della gestione che ha garantito flussi finanziari ampiamente positivi, supportato altresì dall'aumento di capitale perfezionato con il collocamento sul mercato Euronext Growth Milan.

Per effetto del risultato di esercizio e dell'aumento di capitale per €5 milioni, il **Patrimonio Netto** si incrementa a €14,6 milioni al 31 dicembre 2025, confermando la forte patrimonializzazione del Gruppo rispetto a €6,7 milioni al 31 dicembre 2024.

Al 31 dicembre 2025 il Gruppo ha un **backlog** di impianti fotovoltaici da realizzarsi entro il 2027, di potenza complessiva pari a **242 MW** e un controvalore di circa **€125 milioni** di cui l'86% relativo a commesse già contrattualizzate e accordi quadro vincolanti (hard backlog) e il 14% oggetto di LOI (soft backlog). Per maggior chiarezza, si esplicita che i 242 MW sono la somma della potenza di tutti gli impianti da realizzare, compresi quelli già in fase di costruzione. Nel corso del 2026 al backlog si sono aggiunti contratti per ulteriori 40 MW per un controvalore pari a 18 milioni di euro

PRINCIPALI RISULTATI DI ENERGY TIME S.P.A. AL 31 DICEMBRE 2025 E DESTINAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO

La Capogruppo Energy Time, rappresentando la quasi totalità dei risultati di Gruppo, conferma il trend di forte crescita registrato nell'esercizio 2025. Il Valore della Produzione è pari a €25,2 milioni (+42,8% rispetto a €17,7 milioni nel 2024), l'EBITDA si attesta a €4,6 milioni (+48,6% rispetto a €3,1 milioni nel 2024) e il Risultato netto è pari a €3,0 milioni (+88,2% rispetto a €1,6 milioni nel 2024). L'Indebitamento Finanziario Netto è pari a €2,4 milioni (in miglioramento rispetto a €4,3 milioni al 31 dicembre 2024) e il Patrimonio Netto si incrementa a €14,7 milioni (€6,7 milioni al 31 dicembre 2024).

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli azionisti di destinare a riserva l'utile di esercizio di Energy Time S.p.A. al fine di continuare a finanziare la crescita e le prospettive future; in particolare il 5% sarà destinato a riserva legale ex art. 2430 del c.c. e la restante parte a riserva straordinaria.

PRINCIPALI EVENTI AVVENUTI NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2025

L'esercizio 2025 ha segnato una *milestone* nella storia di Energy Time, sia in termini di risultati economici e finanziari, sia di operazioni straordinarie. Tra i principali eventi si ricorda:

Il **22 luglio 2025** Energy Time ha ottenuto l'ammissione alle negoziazioni su Euronext Growth Milan ("EGM"), organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., con il collocamento in aumento di capitale di complessive n. 1.562.500 azioni ordinarie, di cui n. 1.359.000 di nuova emissione e n. 203.500 relative all'opzione di *over-allotment* e *greenshoe* concessa dall'azionista di maggioranza Keep Calm S.r.l. ed esercitata integralmente dal Global Coordinator Integrae SIM S.p.A. in data 25 agosto. Il prezzo di collocamento è stato definito in €3,20 p.a., per un controvalore della raccolta pari a €5.000.000 e un Equity Value *post-money* a inizio negoziazioni pari a €25,0 milioni (considerando le Azioni Ordinarie e le Azioni a voto Plurimo) e un flottante, calcolato sulle azioni ordinarie ammesse alle negoziazioni, pari al 23,81%.

Il **24 luglio 2025** sono state avviate le negoziazioni delle azioni ordinarie (ISIN IT0005660219 e alfanumerico ET) sul mercato EGM; il titolo ha chiuso la prima seduta a **€3,8005**, in crescita del **18,77%** rispetto al prezzo di collocamento di €3,20 e nel corso della giornata sono state scambiate n. 104.500 Azioni Ordinarie per un controvalore di €413.960,75.

Il **31 dicembre 2025** il Consiglio di Amministrazione ha adottato il Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D.Lgs. 231/2001 ("Modello 231"), il Codice Etico e ha nominato l'**Organismo di Vigilanza**, in linea con le strategie di sviluppo e nel rispetto degli impegni assunti con il mercato in sede di IPO.

EVENTI PRINCIPALI SUCCESSIVI ALL'ESERCIZIO 2025 ED EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE

Nel corso del corrente esercizio Energy Time ha continuato ad alimentare il proprio percorso di sviluppo. In data 18 febbraio la Società ha comunicato la sottoscrizione di nuovi contratti da EPC per la realizzazione di impianti fotovoltaici in Sicilia e Molise per complessivi 40 MWp e un controvalore pari a circa €18 milioni, il cui completamento è previsto



nella seconda metà del 2026. La controparte dell'accordo è Nadara (tramite SPV dedicati), produttore di energia rinnovabile e uno dei principali Independent Power Producer (IPP) che possiede e gestisce più di 200 siti energetici in Europa e negli Stati Uniti, con oltre 4 GW di capacità installata e altri 18 GW in fase di sviluppo.

Il management continua ad essere focalizzato nell'implementazione delle strategie funzionali a dare esecuzione al piano strategico delineato in IPO, con l'obiettivo di consolidare il posizionamento di Energy Time nel mercato italiano delle energie rinnovabili che, in questa fase, gode anche di una certa stabilità sul fronte normativo.

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA E DOCUMENTAZIONE

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea ordinaria degli Azionisti in data 29 aprile 2026, negli orari e nei luoghi che verranno comunicati nel relativo avviso di convocazione che sarà pubblicato nei termini e secondo le modalità previste dalla normativa regolamentare applicabile.

La documentazione, ivi incluse le relazioni illustrative su ciascun punto all'ordine del giorno della predetta Assemblea, sarà disponibile, nei termini di legge e regolamenti applicabili, sul sito internet www.energytime.it, sezione Governance/Assemblee, e sul sito www.borsaitaliana.it.

A SEGUIRE

- Conto economico riclassificato consolidato al 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Stato patrimoniale riclassificato consolidato 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Indebitamento finanziario netto consolidato 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Rendiconto finanziario consolidato al 31 dicembre 2025
- Conto economico riclassificato Energy Time S.p.A. al 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Stato patrimoniale riclassificato Energy Time S.p.A. 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Indebitamento finanziario netto Energy Time S.p.A. 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024
- Rendiconto finanziario Energy Time S.p.A. al 31 dicembre 2025 vs 31 dicembre 2024

Il presente comunicato è consultabile sul sito internet della Società, www.energytime.it nella sezione IR, e su www.emarketstorage.it.

Profilo

Energy Time, quotata dal 2025 sul mercato Euronext Growth Milan (ISIN IT0005660219, ET.MI), è un operatore **D-EPC-OM** che opera trasversalmente sulle principali attività della catena del valore della realizzazione di **impianti da energia rinnovabile**, dallo sviluppo all'ingegnerizzazione e costruzione degli stessi, fino alla gestione e manutenzione, con particolare focus su impianti fotovoltaici di media-grande dimensione e mini-eolico. Il Gruppo, fondato nel 2008, ha sede a Campobasso e ulteriori sedi operative secondarie in Molise, Lombardia e Sicilia e vanta un'ampia esperienza nel settore con la realizzazione di **oltre 200 MWp di impianti FV**. Il portafoglio clienti del Gruppo è rappresentato soprattutto da IPP (Independent Power Producer) e fondi d'investimento, nonché imprese energivore e strutture ricettive o di produzione del settore agricolo e della trasformazione. Nel 2024 Energy Time ha registrato un Valore della Produzione pari a €17,7 milioni (+95,8% vs €9,0 milioni del 2023), con EBITDA adj margin del 18,5% (13,6% nel 2023).

Contatti

Energy Time

Emittente
Andrea Sprizzi – CFO & IR Manager
ir@energytime.it
T. +39 08 7469 8485
Via San Lorenzo, 64 86100 Campobasso

Integrae SIM

Euronext Growth Advisor & Specialist
info@integraesim.it
T. +39 02 9684 6864
Piazza Castello, 24 - 20121 Milano

IRTOP Consulting

Investor Relations Advisor
ir@irtop.com
Media Relations Advisor
mediarelations@irtop.com
T. +39 02 4547 4883
Via Bigli, 19 - 20121 Milano

CONSOLIDATO**Conto Economico Riclassificato**

€'000	Consolidato 2025A	% (i)	Consolidato 2024A	% (i)	Var €'000	Var %
Ricavi delle vendite	22.864	90,4%	14.459	81,1%	8.405	58,1%
Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	2.100	8,3%	2.990	16,8%	(889)	-29,7%
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	22	0,1%	128	0,7%	(106)	-82,9%
Altri ricavi e proventi	300	1,2%	262	1,5%	38	14,6%
Valore della produzione	25.287	100,0%	17.838	100,0%	7.449	41,8%
Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci al netto della var. Rimanenze	(12.174)	-48,1%	(7.238)	-40,6%	(4.936)	68,2%
Costi per servizi	(5.763)	-22,8%	(5.154)	-28,9%	(609)	11,8%
Costi per godimento beni di terzi	(305)	-1,2%	(311)	-1,7%	7	-2,1%
Costi del personale	(2.223)	-8,8%	(1.667)	-9,3%	(556)	33,4%
Oneri diversi di gestione	(193)	-0,8%	(332)	-1,9%	139	-41,8%
EBITDA (ii)	4.629	18,3%	3.136	17,6%	1.493	47,6%
<i>EBITDA Margin (sul VdP)</i>	18,3%		17,6%			
Proventi straordinari	(32)	-0,1%	(17)	-0,1%	(15)	88,6%
Oneri straordinari	65	0,3%	158	0,9%	(93)	-58,8%
EBITDA Aggiustato (iii)	4.662	18,4%	3.277	18,4%	1.385	42,3%
<i>EBITDA Aggiustato (sul VdP)</i>	18,4%		18,4%			
Ammortamenti e svalutazioni	(284)	-1,1%	(428)	-2,4%	144	-33,6%
Accantonamenti	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
EBIT (iv)	4.345	17,2%	2.708	15,2%	1.637	60,4%
<i>EBIT Margin (sul VdP)</i>	17,2%		15,2%			
Proventi e (Oneri) finanziari	(39)	-0,2%	(80)	-0,4%	41	-51,4%
EBT (v)	4.306	17,0%	2.628	14,7%	1.678	63,9%
<i>EBT Margin (sul VdP)</i>	17,0%		14,7%			
Imposte sul reddito	(1.370)	-5,4%	(1.047)	-5,9%	(323)	30,8%
Risultato d'esercizio	2.936	11,6%	1.581	8,9%	1.355	85,7%

Stato Patrimoniale Riclassificato

€'000	Consolidato FY25	Consolidato FY24A	Var €'000
Immobilizzazioni immateriali	868	253	615
Immobilizzazioni materiali	2.576	2.126	451
Immobilizzazioni finanziarie	926	1.105	(180)
Attivo fisso netto	4.370	3.484	887
Rimanenze	7.740	5.491	2.249
Crediti commerciali	15.329	4.582	10.747
Debiti commerciali	(9.821)	(4.222)	(5.599)
Capitale circolante commerciale	13.248	5.851	7.397
Altre attività correnti	1.923	1.157	766
Altre passività correnti	(1.591)	(858)	(733)
Crediti e debiti tributari	244	1.736	(1.492)
Ratei e risconti netti	(37)	4	(41)
Capitale circolante netto (i)	13.787	7.889	5.897
Fondi rischi e oneri	(13)	(57)	45
TFR	(209)	(162)	(47)
Capitale investito netto (Impieghi) (ii)	17.935	11.154	6.781
Indebitamento finanziario	5.641	4.957	684
<i>di cui debito finanziario corrente</i>	<i>2.399</i>	<i>2.866</i>	<i>(467)</i>
<i>di cui parte corrente del debito finanziario non corrente</i>	<i>1.015</i>	<i>803</i>	<i>211</i>
<i>di cui debito finanziario non corrente</i>	<i>1.443</i>	<i>1.288</i>	<i>155</i>
<i>Altre attività finanziarie correnti</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Disponibilità liquide	(2.323)	(484)	(1.839)
Indebitamento finanziario netto (iii)	2.533	4.473	(1.940)
Capitale sociale	1.563	1.250	313
Riserve	10.118	3.850	6.269
Risultato d'esercizio	2.936	1.581	1.355
Patrimonio netto (Mezzi propri)	14.617	6.681	7.937
Totale fonti	17.935	11.154	6.781

Indebitamento finanziario netto

€'000	Consolidato FY25	Consolidato FY24A	Var €'000
A. Disponibilità liquide	2.323	484	1.839
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	-
C. Altre attività finanziarie correnti	-	-	-
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	2.323	484	1.839
E. Debito finanziario corrente	2.399	2.866	(467)
F. Parte corrente del debito finanziario non corrente	1.015	803	211
G. Indebitamento finanziario corrente (E)+(F)	3.413	3.669	(256)
H. Indebitamento finanziario corrente netto (G)-(D)	1.090	3.185	(2.095)
I. Debito finanziario non corrente	1.443	1.288	155
J. Strumenti di debito	-	-	-
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	-
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	1.443	1.288	155
M. Totale indebitamento finanziario netto (H) + (L)	2.533	4.473	(1.940)

Cash Flow

€'000	Consolidato FY25
EBITDA	4.629
Δ <i>Rimanenze</i>	(2.249)
Δ <i>Crediti commerciali</i>	(10.747)
Δ <i>Debiti commerciali</i>	5.599
Δ del Capitale Circolante Operativo	(7.397)
Δ <i>Altre attività correnti</i>	(766)
Δ <i>Altre passività correnti</i>	733
Δ <i>Ratei e risconti netti</i>	41
Δ del Capitale Circolante Netto	(7.389)
Δ fondo TFR	47
Cash Flow Operativo	(2.713)
Capex (immateriali e materiali)	(1.350)
(Inv.) Disinv. netti in imm. Finanziarie	180
Operating cash flow net of investments	(3.883)
Δ Other provisions net of accruals and write-downs	(45)
Δ Net tax receivables and payables	122
Free cash flow a servizio del debito	(3.806)
Proventi e (oneri) finanziari	(39)
Δ Indebitamento finanziario	684
Δ Equity	5.000
Net cash-flow	1.839
Disp. Liquide	2.323

ENERGY TIME SPA**Conto Economico Riclassificato**

€'000	2025A	% (i)	2024A	% (i)	Var €'000	Var %
Ricavi delle vendite	22.843	90,5%	14.430	81,6%	8.413	58,3%
Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	2.100	8,3%	2.990	16,9%	(889)	-29,7%
Altri ricavi e proventi	300	1,2%	262	1,5%	38	14,6%
Valore della produzione	25.244	100,0%	17.682	100,0%	7.562	42,8%
Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci al netto della var. Rimanenze	(12.174)	-48,2%	(7.237)	-40,9%	(4.936)	68,2%
Costi per servizi	(5.904)	-23,4%	(5.220)	-29,5%	(684)	13,1%
Costi per godimento beni di terzi	(314)	-1,2%	(321)	-1,8%	7	-2,1%
Costi del personale	(2.023)	-8,0%	(1.455)	-8,2%	(568)	39,0%
Oneri diversi di gestione	(187)	-0,7%	(325)	-1,8%	138	-42,4%
EBITDA (ii)	4.642	18,4%	3.124	17,7%	1.518	48,6%
<i>EBITDA Margin (sul VdP)</i>	<i>18,4%</i>		<i>17,7%</i>			
Proventi straordinari	(32)	-0,1%	(17)	-0,1%	(15)	88,6%
Oneri straordinari	66	0,3%	157	0,9%	(91)	-57,9%
EBITDA Aggiustato (iii)	4.675	18,5%	3.264	18,5%	1.411	43,2%
<i>EBITDA Aggiustato (sul VdP)</i>	<i>18,5%</i>		<i>18,5%</i>			
Ammortamenti e svalutazioni	(236)	-0,9%	(403)	-2,3%	167	-41,5%
Accantonamenti	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
EBIT (iv)	4.406	17,4%	2.720	15,4%	1.686	62,0%
<i>EBIT Margin (sul VdP)</i>	<i>17,5%</i>		<i>15,4%</i>			
Proventi e (Oneri) finanziari	(32)	-0,1%	(77)	-0,4%	45	-58,8%
EBT (v)	4.374	17,3%	2.644	15,0%	1.731	65,5%
<i>EBT Margin (sul VdP)</i>	<i>17,3%</i>		<i>15,0%</i>			
Imposte sul reddito	(1.368)	0,0%	(1.047)	-5,9%	(321)	30,7%
Risultato d'esercizio	3.006	17,3%	1.597	9,0%	1.409	88,2%

Stato Patrimoniale Riclassificato

€'000	2025A	2024A	Var €'000
Immobilizzazioni immateriali	868	253	615
Immobilizzazioni materiali	1.871	1.483	388
Immobilizzazioni finanziarie	1.833	1.828	4
Attivo fisso netto	4.572	3.564	1.008
Rimanenze	7.297	4.958	2.339
Crediti commerciali	15.730	5.086	10.644
Debiti commerciali	(10.003)	(4.311)	(5.692)
Capitale circolante commerciale	13.024	5.733	7.291
Altre attività correnti	1.923	1.147	776
Altre passività correnti	(1.560)	(829)	(731)
Crediti e debiti tributari	215	1.632	(1.417)

Ratei e risconti netti	(22)	16	(38)
Capitale circolante netto (i)	13.580	7.699	5.881
Fondi rischi e oneri	(13)	(57)	45
TFR	(192)	(149)	(42)
Capitale investito netto (Impieghi) (ii)	17.947	11.056	6.891
Indebitamento finanziario	5.528	4.811	717
<i>di cui debito finanziario corrente</i>	2.404	2.881	(477)
<i>di cui parte corrente del debito finanziario non corrente</i>	970	760	210
<i>di cui debito finanziario non corrente</i>	1.370	1.170	200
<i>Altre attività finanziarie correnti</i>	(3)	(3)	0
Disponibilità liquide	(2.294)	(462)	(1.832)
Indebitamento finanziario netto (iii)	2.446	4.347	(1.901)
Capitale sociale	1.563	1.250	313
Riserve	10.147	3.862	6.285
Risultato d'esercizio	3.006	1.597	1.409
Patrimonio netto (Mezzi propri)	14.716	6.709	8.007
Totale fonti	17.947	11.056	6.891

Indebitamento finanziario netto

€'000	2025A	2024A	Var €'000
A. Disponibilità liquide	2.294	462	1.832
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	-
C. Altre attività finanziarie correnti	3	3	-
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	2.296	464	1.832
E. Debito finanziario corrente	2.404	2.881	(477)
F. Parte corrente del debito finanziario non corrente	970	760	209
G. Indebitamento finanziario corrente (E)+(F)	3.373	3.641	(268)
H. Indebitamento finanziario corrente netto (G)-(D)	1.077	3.177	(2.100)
I. Debito finanziario non corrente	1.370	1.170	200
J. Strumenti di debito	-	-	-
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	-
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	1.370	1.170	200
M. Totale indebitamento finanziario netto (H) + (L)	2.446	4.347	(1.901)

Cash Flow

€'000	2025A	2024A
EBITDA	4.642	3.124
Δ Rimanenze	(2.339)	(3.171)
Δ Crediti commerciali	(10.644)	(1.235)
Δ Debiti commerciali	5.692	1.000
Δ del Capitale Circolante Operativo	(7.291)	(3.406)
Δ Altre attività correnti	(776)	2.592
Δ Altre passività correnti	731	(1.239)
Δ Ratei e risconti netti	38	(112)
Δ del Capitale Circolante Netto	(7.298)	(2.164)



Δ fondo TFR	42	36
Cash Flow Operativo	(2.614)	996
Capex (immateriali e materiali)	(1.239)	(741)
(Inv.) Disinv. netti in imm. Finanziarie	(4)	(1.459)
Cash Flow Operativo al netto degli investimenti	(3.857)	(1.205)
Δ altri fondi al netto di Acc. e svalutazioni	(45)	45
Δ Crediti e debiti tributari al netto delle Imposte	49	268
Free cash flow a servizio del debito	(3.853)	(892)
Proventi e (oneri) finanziari	(32)	(77)
Δ Indebitamento finanziario	717	1.285
Δ Equity	5.000	-
Net cash-flow	1.833	316
Disp. Liquide	2.294	461



PRESS RELEASE

ENERGY TIME CLOSES FY2025 WITH SIGNIFICANT GROWTH RESULTS REVENUES AND PROFITABILITY INCREASE, NET FINANCIAL DEBT DECREASES

KEY CONSOLIDATED FINANCIALS AS OF DECEMBER 31st, 2025:

- **Value of Production: €25.3 mln, +41.8% vs €17.8 mln in 2024**
- **EBITDA: €4.6 mln, +47.6% vs €3.1 mln in 2024, with an EBITDA margin of 18.3% (17.6% in 2024)**
- **EBIT: €4.3 mln, +60.4% vs €2.7 mln in 2024, with an EBIT margin of 17.2% (15.2% in 2024)**
- **Net Profit: €2.9 mln, +85.7% vs €1.6 mln in 2024**
- **Net Financial Debt: €2.5 mln, improved vs €4.5 mln as of December 31, 2024**
- **Equity: €14.6 mln, up from €6.7 mln as of December 31, 2024**

BACKLOG PORTFOLIO AS OF DECEMBER 31, 2025:

- **Total capacity of 242 MW and a value of approximately €125 million, to be completed by 2027**

Campobasso, March 30, 2026 – The Board of Directors of Energy Time S.p.A. (“**Energy Time**” or the “**Company**”), player in the renewable energy sector as a **D-EPC-OM** operator (Development, Engineering, Procurement, Construction, Operation & Maintenance), met today and approved the draft financial statements and consolidated financial statements as of December 31st, 2025².

Statement by Marco Pulitano, Chairman and CEO of Energy Time:

“2025 marked a turning point in our growth path. We successfully completed our IPO process, strengthened our positioning in larger-scale plants, and achieved very positive results, with double-digit growth across all key financial indicators. I would also like to highlight that this growth in results and profitability was accompanied by an increase in our workforce, as shown by a 33.4% rise in personnel costs compared to last year. This is important to me as it demonstrates our positive contribution to employment in our Region.

Despite delays in the final approval of the FERX Decree, which caused some project postponements, we still achieved our growth and development targets. In our first year as a listed company, this further confirms our ability to execute our strategy and the flexibility of our business model, which enabled us to deliver strong results despite some projects being postponed to 2026.”

KEY CONSOLIDATED FINANCIAL AS OF DECEMBER 31, 2025

FY2025 closed with very positive results for the Energy Time Group. **Value of Production** reached **€25.3 mln (+41.8% vs €17.8 mln in 2024)**, including €2.1 mln in changes in work-in-progress inventories related to photovoltaic projects under construction (€3.0 mln in 2024).

Profitability increased even more significantly, driven by higher volumes that allowed better absorption of fixed costs, confirming business scalability and operational efficiency: **EBITDA: up to €4.6 mln (+47.6% vs 3.1 mln in 2024)** with **EBITDA margin** increasing up to **18.3%** (17.6% in 2024). Lower depreciation and amortization (€0.28 million vs €0.43 million in 2024) contributed to a stronger **EBIT growth: +60.4%** to over **€4.3 mln** (2.7mln in 2024).

Group Net profit is equal to **€2.9 mln** other significant improvement (**+85.7%**) compared to €1.6 million achieved in the 2024 financial year.

² Prepared in accordance with national accounting principles and currently audited by the accounting firm..



Net financial debt also improved, standing at €2.5 million (net debt), compared to €4.5 million (net debt) at 31 December 2024 (**-43.4%**), mainly thanks to strong cash generation and the capital increase linked to the Euronext Growth Milan listing.

As a result of the net income and of the capital increase of €5 mln, **Net Equity** increased to €14.6 million at 31 December 2025, confirming the Group's strong capitalisation compared to €6.7 million at 31 December 2024.

As of December 31, 2025, the Group has a **backlog** of PV plants to be completed by 2027, with a total capacity of **242 MW** and a value of approximately **€125 mln**, of which 86% relates to EPC already contracted and binding framework agreements (hard backlog) and 14% is subject to LOI (soft backlog). For clarity, the 242 MW represents the total capacity of all plants to be built, including those already under construction. During 2026, contracts for an **additional 40 MW** were added to the backlog, with a value of **€18 million**.

KEY RESULTS OF ENERGY TIME S.P.A. AND ALLOCATION OF PROFIT

Energy Time, the Parent Company, representing almost all of the Group's results, confirms the strong growth trend recorded in the 2025 financial year. The Value of Production amounted to €25.2 mln (+42.8% compared to €17.7 mln in 2024), EBITDA stood at €4.6 mln (+48.6% compared to €3.1 mln in 2024), and Net Profit reached €3.0 mln (+88.2% compared to €1.6 mln in 2024). Net Financial Debt amounted to €2.4 mln (improving compared to €4.3 mln as of December 31, 2024), and Shareholders' Equity increased to €14.7 mln (€6.7 mln as of December 31, 2024).

The Board of Directors resolved to propose to the Shareholders' Meeting to allocate the net profit of Energy Time S.p.A. to reserves in order to continue financing growth and future prospects; in particular, 5% will be allocated to the legal reserve pursuant to Article 2430 of the Italian Civil Code, and the remaining portion to the extraordinary reserve.

KEY EVENTS DURING FY2025

The 2025 financial year marked a milestone in the history of Energy Time, both in terms of economic and financial results and extraordinary transactions. Among the main events, the following should be noted:

On **July 22, 2025**, Energy Time obtained admission to trading on Euronext Growth Milan ("EGM"), managed by Borsa Italiana S.p.A., through a capital increase offering of a total of 1,562,500 ordinary shares, of which 1,359,000 were newly issued and 203,500 were related to the over-allotment and greenshoe option granted by the majority shareholder Keep Calm S.r.l. and fully exercised by the Global Coordinator Integrae SIM S.p.A. on August 25. The offering price was set at €3.20 per share, for total proceeds of €5,000,000 and a post-money Equity Value at the start of trading of €25.0 million (considering both Ordinary Shares and Multiple Voting Shares), with a free float—calculated on the ordinary shares admitted to trading—equal to 23.81%.

On **July 24, 2025**, trading of the ordinary shares (ISIN IT0005660219, ticker ET) commenced on the EGM market; **the stock closed its first trading session at €3.8005, up 18.77%** compared to the offering price of €3.20, with 104,500 Ordinary Shares traded during the day for a total value of €413,960.75.

On **December 31, 2025**, the Board of Directors adopted the Organizational, Management and Control Model pursuant to Legislative Decree 231/2001 ("**Modello 231**"), approved the **Code of Ethics**, and appointed the **Supervisory Body**, in line with the company's development strategies and in compliance with the commitments undertaken with the market at the time of the IPO.

MAIN EVENTS FOLLOWING THE 2025 FINANCIAL YEAR AND EXPECTED BUSINESS DEVELOPMENT

During the current financial year, Energy Time has continued to pursue its development path. On February 18, the Company announced the signing of new EPC contracts for the construction of photovoltaic plants in Sicily and Molise, totaling **40 MWp** and with an overall value of approximately **€18 million**, with completion expected in the second half of 2026. The counterparty to the agreement is Nadara (through dedicated SPVs), a renewable energy producer and one



of the leading Independent Power Producers (IPPs), which owns and operates more than 200 energy sites in Europe and the United States, with over 4 GW of installed capacity and an additional 18 GW under development.

Management remains focused on implementing the strategies necessary to execute the strategic plan outlined at the time of the IPO, with the aim of strengthening Energy Time's position in the Italian renewable energy market, which currently benefits from a relatively stable regulatory environment.

NOTICE OF SHAREHOLDERS' MEETING AND DOCUMENTATION

The Board of Directors has resolved to convene the Ordinary Shareholders' Meeting on April 29, 2026, at the time and in the place that will be indicated in the relevant notice of meeting, which will be published within the deadlines and in accordance with the procedures provided for by the applicable regulatory framework.

The documentation, including the explanatory reports on each item on the agenda of the aforementioned Shareholders' Meeting, will be available, within the terms set forth by applicable laws and regulations, on the website www.energytime.it, in the Governance/Shareholders' Meetings section, and on the website www.borsaitaliana.it.

FOLLOWING

- Reclassified consolidated income statement as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Reclassified consolidated statement of financial position as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Consolidated net financial debt as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Consolidated cash flow statement as of December 31, 2025
- Reclassified income statement of Energy Time S.p.A. as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Reclassified statement of financial position of Energy Time S.p.A. as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Net financial debt of Energy Time S.p.A. as of December 31, 2025 vs December 31, 2024
- Cash flow statement of Energy Time S.p.A. as of December 31, 2025 vs December 31, 2024

COMPANY PROFILE

Profile

Energy Time, listed since 2025 on the Euronext Growth Milan market (ISIN IT0005660219, ET.MI), is a **D-EPC-OM** operator that works across the main activities of the **renewable energy plant** construction value chain, from development to engineering and construction, to management and maintenance, with a particular focus on medium-large photovoltaic plants and mini wind farms. The Group, founded in 2008, is headquartered in Campobasso and has additional operational offices in Molise, Lombardy and Sicily; the Company has a growth experience in the sector, having built **over 200MWp of PV plants**. The Group's customer portfolio consists mainly of IPPs (Independent Power Producers) and investment funds, as well as energy-intensive companies and accommodation or production facilities in the agricultural and processing sectors. In 2024, Energy Time recorded a production value of €17.7 million (+95.8% vs €9.0 million in 2023), with an adjusted EBITDA margin of 18.5% (13.6% in 2023)

Contacts

Energy Time

Issuer
Andrea Sprizzi – CFO & IR Manager
ir@energytime.it
T. +39 08 7469 8485
Via San Lorenzo, 64 86100 Campobasso

Integrae SIM

Euronext Growth Advisor & Specialist
info@integraesim.it
T. +39 02 9684 6864
Piazza Castello, 24 - 20121 Milano

IRTOP Consulting

Investor Relations Advisor
ir@irtop.com
Media Relations Advisor
mediarelations@irtop.com
T. +39 02 4547 4883
Via Bigli, 19 - 20121 Milano

CONSOLIDATED**Reclassified Income Statement**

€'000	Consolidated 2025A	% (i)	Consolidated 2024A	% (i)	Var €'000	Var %
Sales Revenue	22.864	90,4%	14.459	81,1%	8.405	58,1%
Changes in wip, semi-finished and finished goods inventories	2.100	8,3%	2.990	16,8%	(889)	-29,7%
Increases in fixed assets for internal works	22	0,1%	128	0,7%	(106)	-82,9%
Other revenues and income	300	1,2%	262	1,5%	38	14,6%
Value of Production	25.287	100,0%	17.838	100,0%	7.449	41,8%
Raw materials, consumables and goods costs net of inventory changes	(12.174)	-48,1%	(7.238)	-40,6%	(4.936)	68,2%
Srevicce costs	(5.763)	-22,8%	(5.154)	-28,9%	(609)	11,8%
Costs for use of third-party assets	(305)	-1,2%	(311)	-1,7%	7	-2,1%
Personnel costs	(2.223)	-8,8%	(1.667)	-9,3%	(556)	33,4%
Other operating expenses	(193)	-0,8%	(332)	-1,9%	139	-41,8%
EBITDA (ii)	4.629	18,3%	3.136	17,6%	1.493	47,6%
<i>EBITDA Margin (on VoP)</i>	<i>18,3%</i>		<i>17,6%</i>			
Extraordinary income	(32)	-0,1%	(17)	-0,1%	(15)	88,6%
Extraordinary expenses	65	0,3%	158	0,9%	(93)	-58,8%
Adjusted EBITDA (iii)	4.662	18,4%	3.277	18,4%	1.385	42,3%
<i>Adjusted EBITDA (on VoP)</i>	<i>18,4%</i>		<i>18,4%</i>			
Depreciation, amortization and impairment	(284)	-1,1%	(428)	-2,4%	144	-33,6%
Provisions	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
EBIT (iv)	4.345	17,2%	2.708	15,2%	1.637	60,4%
<i>EBIT Margin (on VoP)</i>	<i>17,2%</i>		<i>15,2%</i>			
Financial income and (expenses)	(39)	-0,2%	(80)	-0,4%	41	-51,4%
EBT (v)	4.306	17,0%	2.628	14,7%	1.678	63,9%
<i>EBT Margin (on VoP)</i>	<i>17,0%</i>		<i>14,7%</i>			
Income Taxes	(1.370)	-5,4%	(1.047)	-5,9%	(323)	30,8%
Net Profit	2.936	11,6%	1.581	8,9%	1.355	85,7%

Reclassified Balance Sheet

€'000	Consolidato FY25	Consolidato FY24A	Var €'000
Intangible fixed assets	868	253	615
Tangible fixed assets	2.576	2.126	451
Financial fixed assets	926	1.105	(180)
Net Fixed Assets	4.370	3.484	887
Inventories	7.740	5.491	2.249
Trade receivables	15.329	4.582	10.747
Trade payables	(9.821)	(4.222)	(5.599)
Trade Working Capital	13.248	5.851	7.397
Other Current Assets	1.923	1.157	766
Other Current Receivables	(1.591)	(858)	(733)
Tax receivables and payables	244	1.736	(1.492)

Accrued income and prepaid expenses (net)	(37)	4	(41)
Net working capital(i)	13.787	7.889	5.897
Provisions for risks and charges	(13)	(57)	45
Employee severance indemnity (TFR)	(209)	(162)	(47)
Net invested capital (Impieghi) (ii)	17.935	11.154	6.781
Financial debt	5.641	4.957	684
<i>of which current financial debt</i>	2.399	2.866	(467)
<i>of which current portion of non-current financial debt</i>	1.015	803	211
<i>of which non-current financial debt</i>	1.443	1.288	155
<i>Other current financial assets</i>	-	-	-
Cash and cash equivalents	(2.323)	(484)	(1.839)
Net financial debt (iii)	2.533	4.473	(1.940)
Share Capital	1.563	1.250	313
Reserves	10.118	3.850	6.269
Profit of the year	2.936	1.581	1.355
Equity (Shareholders' equity)	14.617	6.681	7.937
Total sources	17.935	11.154	6.781

Net Financial Position

€'000	Consolidato FY25	Consolidato FY24A	Var €'000
A. Cash and cash equivalents	2.323	484	1.839
B. Cash equivalents	-	-	-
C. Other current financial assets	-	-	-
D. Liquidity (A) + (B) + (C)	2.323	484	1.839
E. Current financial debt	2.399	2.866	(467)
Current portion of non-current financial debt	1.015	803	211
G. Current financial position (E)+(F)	3.413	3.669	(256)
H. Net Current financial position (G)-(D)	1.090	3.185	(2.095)
I. Non-current financial debt	1.443	1.288	155
J. Debt instruments	-	-	-
K. Trade and other non-current payables	-	-	-
L. Non Current financial position (I) + (J) + (K)	1.443	1.288	155
M. Total net financial position (H) + (L)	2.533	4.473	(1.940)

Cash Flow

€'000	Consolidato FY25
EBITDA	4.629
Δ <i>Inventories</i>	(2.249)
Δ <i>Trade receivables</i>	(10.747)
Δ <i>Trade payables</i>	5.599
Δ Operating working capital	(7.397)
Δ <i>Other current assets</i>	(766)
Δ <i>Other current liabilities</i>	733
Δ <i>Net accrued income and prepaid expenses</i>	41
Δ Net working capital	(7.389)
Δ TFR (employee severance indemnity)	47
Operating Cash Flow	(2.713)

Capex (intangible and tangible assets)	(1.350)
Net (inv) / divest in financial assets	180
Cash Flow Operativo al netto degli investimenti	(3.883)
Δ altri fondi al netto di Acc. e svalutazioni	(45)
Δ Crediti e debiti tributari al netto delle Imposte	122
Free cash flow to debt service	(3.806)
Financial income and expenses	(39)
Δ Financial indebtedness	684
Δ Equity	5.000
Net cash-flow	1.839
Cash and Cash equivalents	2.323

ENERGY TIME SPA

Reclassified Income Statement						
€'000	2025A	% (i)	2024A	% (i)	Var €'000	Var %
Sales Revenue	22.843	90,5%	14.430	81,6%	8.413	58,3%
Changes in wip, semi-finished and finished goods inventories	2.100	8,3%	2.990	16,9%	(889)	-29,7%
Other revenues and income	300	1,2%	262	1,5%	38	14,6%
Value of Production	25.244	100,0%	17.682	100,0%	7.562	42,8%
Raw materials, consumables and goods costs net of inventory changes	(12.174)	-48,2%	(7.237)	-40,9%	(4.936)	68,2%
SERVICE costs	(5.904)	-23,4%	(5.220)	-29,5%	(684)	13,1%
Costs for use of third-party assets	(314)	-1,2%	(321)	-1,8%	7	-2,1%
Personnel costs	(2.023)	-8,0%	(1.455)	-8,2%	(568)	39,0%
Other operating expenses	(187)	-0,7%	(325)	-1,8%	138	-42,4%
EBITDA (ii)	4.642	18,4%	3.124	17,7%	1.518	48,6%
<i>EBITDA Margin (on VoP)</i>	<i>18,4%</i>		<i>17,7%</i>			
Extraordinary income	(32)	-0,1%	(17)	-0,1%	(15)	88,6%
Extraordinary expenses	66	0,3%	157	0,9%	(91)	-57,9%
Adjusted EBITDA (iii)	4.675	18,5%	3.264	18,5%	1.411	43,2%
<i>Adjusted EBITDA (on VoP)</i>	<i>18,5%</i>		<i>18,5%</i>			
Depreciation, amortization and impairment	(236)	-0,9%	(403)	-2,3%	167	-41,5%
Provisions	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
EBIT (iv)	4.406	17,4%	2.720	15,4%	1.686	62,0%
<i>EBIT Margin (on VoP)</i>	<i>17,5%</i>		<i>15,4%</i>			
Financial income and (expenses)	(32)	-0,1%	(77)	-0,4%	45	-58,8%
EBT (v)	4.374	17,3%	2.644	15,0%	1.731	65,5%
<i>EBT Margin (on VoP)</i>	<i>17,3%</i>		<i>15,0%</i>			
Income Taxes	(1.368)	0,0%	(1.047)	-5,9%	(321)	30,7%
Net Profit	3.006	17,3%	1.597	9,0%	1.409	88,2%

Balance Sheet			
€'000	2025A	2024A	Var €'000
Intangible fixed assets	868	253	615
Tangible fixed assets	1.871	1.483	388
Financial fixed assets	1.833	1.828	4
Net Fixed Assets	4.572	3.564	1.008
Inventories	7.297	4.958	2.339
Trade receivables	15.730	5.086	10.644
Trade payables	(10.003)	(4.311)	(5.692)
Trade Working Capital	13.024	5.733	7.291
Other Current Assets	1.923	1.147	776
Other Current Receivables	(1.560)	(829)	(731)
Tax receivables and payables	215	1.632	(1.417)
Accrued income and prepaid expenses (net)	(22)	16	(38)
Net working capital (i)	13.580	7.699	5.881
Provisions for risks and charges	(13)	(57)	45
Employee severance indemnity (TFR)	(192)	(149)	(42)
Net invested capital (Impieghi) (ii)	17.947	11.056	6.891
Financial debt	5.528	4.811	717
<i>of which current financial debt</i>	2.404	2.881	(477)
<i>of which current portion of non-current financial debt</i>	970	760	210
<i>of which non-current financial debt</i>	1.370	1.170	200
<i>Other current financial assets</i>	(3)	(3)	0
Cash and cash equivalents	(2.294)	(462)	(1.832)
Net financial debt (iii)	2.446	4.347	(1.901)
Share Capital	1.563	1.250	313
Reserves	10.147	3.862	6.285
Profit of the year	3.006	1.597	1.409
Equity (Shareholders' equity)	14.716	6.709	8.007
Total sources	17.947	11.056	6.891
Net Financial Position			
€'000	2025A	2024A	Var €'000
A. Cash and cash equivalents	2.294	462	1.832
B. Cash equivalents	-	-	-
C. Other current financial assets	3	3	-
D. Liquidity (A) + (B) + (C)	2.296	464	1.832
E. Current financial debt	2.404	2.881	(477)
Current portion of non-current financial debt	970	760	209
G. Current financial position (E)+(F)	3.373	3.641	(268)
H. Net Current financial position (G)-(D)	1.077	3.177	(2.100)
I. Non-current financial debt	1.370	1.170	200
J. Debt instruments	-	-	-
K. Trade and other non-current payables	-	-	-
L. Non Current financial position (I) + (J) + (K)	1.370	1.170	200
M. Total net financial position (H) + (L)	2.446	4.347	(1.901)

Cash Flow

€'000	2025A	2024A
EBITDA	4.642	3.124
Δ <i>Inventories</i>	(2.339)	(3.171)
Δ <i>Trade receivables</i>	(10.644)	(1.235)
Δ <i>Trade payables</i>	5.692	1.000
Δ Operating working capital	(7.291)	(3.406)
Δ <i>Other current assets</i>	(776)	2.592
Δ <i>Other current liabilities</i>	731	(1.239)
Δ <i>Net accrued income and prepaid expenses</i>	38	(112)
Δ Net working capital	(7.298)	(2.164)
Δ TFR (employee severance indemnity)	42	36
Operating Cash Flow	(2.614)	996
Capex (intangible and tangible assets)	(1.239)	(741)
Net (inv) / divest in financial assets	(4)	(1.459)
Cash Flow Operativo al netto degli investimenti	(3.857)	(1.205)
Δ altri fondi al netto di Acc. e svalutazioni	(45)	45
Δ Crediti e debiti tributari al netto delle Imposte	49	268
Free cash flow to debt service	(3.853)	(892)
Financial income and expenses	(32)	(77)
Δ Financial indebtedness	717	1.285
Δ Equity	5.000	-
Net cash-flow	1.833	316
Cash and Cash equivalents	2.294	461

